
ZARZĄDZENIE NR 2/2020
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 7 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia wysokości stałych zaliczek na 2020 rok

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 
z późn. zm) oraz art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 2019 r. poz. 869 z późn. zm) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam do pobrania stałych zaliczek na czas od 7 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku niżej 
wymienionych pracowników Urzędu Gminy Bełchatów:

1. Panią Halinę Kowalską w wysokości 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100), która będzie 
wykorzystywana w celu dokonywania zakupów gotówkowych na rzecz Gminy Bełchatów;

2. Panią Alicję Grabską w wysokości 300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100), która będzie wykorzystywana 
w celu dokonywania zakupów gotówkowych na potrzeby obsługi Rady Gminy Bełchatów,

3. Pana Andrzeja Skorupę w wysokości 400,00 zł ( słownie: czterysta złotych 00/100), którą będzie 
wykorzystywana w celu dokonywania opłat związanych z niezbędnymi wydatkami geodezyjnymi i sądowymi na 
rzecz Gminy Bełchatów.

§ 2. Wyżej wymienione osoby zobowiązuję do rozliczenia zaliczki do 31 grudnia 2020 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 24171B18-C25A-4250-BEDF-12D0F3A54DCB. Podpisany Strona 1


		2020-01-08T09:15:49+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




